cẩn thận việc ăn uống, giao du với bạn bè.

▪ Tứ trụ: Về Tứ Trụ, với Thiên Hư, Địa Hung: Công việc làm ăn gặp nhiều khó khăn,

mưu sự khó thành, có người phá hoại trong công việc, hay đầu tư tiền bạc vào làm ăn đều

không đạt được kết quả.Gia đình, tình cảm có thể xảy ra việc không lành.

Kết luận

Xem tử vi tuổi Mậu Thìn 1988 nữ năm 2019 phối hợp các yếu tố trên, đứng về mặt Ngũ

Hành để luận giải, năm nay Can Kỷ thuộc Âm, Ngũ Hành hợp Thổ. Hậu vận là Thiếu

Gốc, Thổ vận bất cập.